
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - B (1907006B)
Pordenone - 12-07-2019 - 14-07-2019

Torneo 3Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - B 1907006B

Luogo Pordenone  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 12-07-2019 - 14-07-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Dentale Anna

1Capito ' Mario

2
Sottroi Carlo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Dentale Anna 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.501702 1652 1893 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2001

2 1 NC Capito ' Mario 4.0 ITA 12.5013.008.50 9.00 1857 1647 1887 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1988

3 3 NC Sottroi Carlo 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1745 1614 1796 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1957

4 8 NC De Michelis Mauro 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.25 1610 1645 1795 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1959

5 12 NC Petrella Andrea 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.00 1573 1688 1838 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2002

6 7 NC Perlin Enrico 3.0 ITA 9.00 11.006.50 6.50 1643 1509 1613 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1987

7 11 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.00 1591 1747 1748 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1950

8 16 NC Torresan Lorenzo 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1503 1578 1579 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1994

9 18 NC Brahushaj Ganj 2.5 ITA 11.0011.007.50 3.75 1440 1659 1408 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 1 0 1949

10 9 NC Bueno Amaury 2.5 ITA 10.5011.506.50 4.25 1604 1616 1617 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1982

11 13 NC Andrisani Andrea 2.5 ITA 8.50 9.00 6.00 3.50 1530 1605 1638 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1974

12 2 NC Trotta Riccardo 2.0 ITA 12.0013.008.50 4.00 1775 1561 1489 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1982

13 15 NC Soremic Giacomo 2.0 ITA 11.5012.008.00 4.25 1504 1590 1519 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2002

14 14 NC Stringhetta Elio 2.0 ITA 11.0012.007.00 3.00 1507 1656 1584 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

15 5 NC Zucchetto Pierpaolo 2.0 ITA 11.0011.507.00 3.00 1716 1584 1513 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

16 4 NC Losso Agostino 1.5 ITA 10.0010.006.50 3.00 1718 1531 1484 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1960

17 17 NC Leone Cataldo 1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1501 1610 1371 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1955

18 10 NC Dentale Antonio 0.5 ITA 10.5011.506.50 1.00 1593 1621 1256 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1960
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Andrisani Andrea ITA BAS MT 1530 1605 1638 1974 M 2851640 173564

18 NC Brahushaj Ganj ITA FRI PN 1440 1659 1408 1949 M 141151

9 NC Bueno Amaury ITA FRI PN 1604 1616 1617 1982 M 28504038 142942

1 NC Capito ' Mario ITA VEN PD 1857 1647 1887 1988 M 838420 125671

8 NC De Michelis Mauro ITA VEN TV 1610 1645 1795 1959 M 28529685 184408

6 NC Dentale Anna ITA EMI FE 1702 1652 1893 2001 F 892424 140647

10 NC Dentale Antonio ITA EMI FE 1593 1621 1256 1960 M 850683 134246

17 NC Leone Cataldo ITA VEN VR 1501 1610 1371 1955 M 816752 117976

4 NC Losso Agostino ITA VEN BL 1718 1531 1484 1960 M 849774 105007

7 NC Perlin Enrico ITA FRI PN 1643 1509 1613 1987 M 2817794 141152

12 NC Petrella Andrea ITA VEN TV 1573 1688 1838 2002 M 2816003 146372

15 NC Soremic Giacomo ITA TOS FI 1504 1590 1519 2002 M 2855793 171556

3 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1745 1614 1796 1957 M 824844 105022

14 NC Stringhetta Elio ITA VEN VE 1507 1656 1584 1950 M 861227 128382

11 NC Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1591 1747 1748 1950 M 817015 115416

16 NC Torresan Lorenzo ITA FRI PN 1503 1578 1579 1994 M 2817824 152905

2 NC Trotta Riccardo ITA FRI PN 1775 1561 1489 1982 M 2806083 148542

5 NC Zucchetto Pierpaolo ITA FRI PN 1716 1584 1513 1959 M 2801529 112332
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Capito ' Mario 4.0 ITA | 10 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 1

12 2 NC Trotta Riccardo 2.0 ITA | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 12 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | -1

3 3 NC Sottroi Carlo 3.5 ITA | 12 B 1 | 18 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 8 N Â½ | -1

16 4 NC Losso Agostino 1.5 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 18 B Â½ | 12 B 0 | 9 N 0 | 0

15 5 NC Zucchetto Pierpaolo 2.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 10 N 1 | -1

1 6 NC Dentale Anna 4.0 ITA | 14 B 1 | 5 N 1 | 8 B Â½ | 1 B 1 | 12 N Â½ | 1

6 7 NC Perlin Enrico 3.0 ITA | 15 N Â½ | 11 B 0 | 16 B 1 | 18 N Â½ | 14 N 1 | -1

4 8 NC De Michelis Mauro 3.5 ITA | 16 B 1 | 2 N Â½ | 6 N Â½ | 15 B 1 | 3 B Â½ | 1

10 9 NC Bueno Amaury 2.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 16 B Â½ | 4 B 1 | 1

18 10 NC Dentale Antonio 0.5 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 0 | 5 B 0 | 1

7 11 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA | 2 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 N 0 | -1

5 12 NC Petrella Andrea 3.5 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1

11 13 NC Andrisani Andrea 2.5 ITA | 5 B 0 | 16 N 0 | 10 B 1 | 2 N 1 | 18 B Â½ | 1

14 14 NC Stringhetta Elio 2.0 ITA | 6 N 0 | 4 B 0 | 17 N 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | -1

13 15 NC Soremic Giacomo 2.0 ITA | 7 B Â½ | 10 N Â½ | 9 B 1 | 8 N 0 | 16 N 0 | -1

8 16 NC Torresan Lorenzo 2.5 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 9 N Â½ | 15 B 1 | -1

17 17 NC Leone Cataldo 1.0 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 1

9 18 NC Brahushaj Ganj 2.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Andrisani Andrea ITA 1530 4 2.00 1.41 0.59 1605.401638 1974 M 2851640 173564

9 NC Bueno Amaury ITA 1604 5 2.50 2.45 0.05 1616.601617 1982 M 28504038 142942

1 NC Capito ' Mario ITA 1857 5 4.00 3.81 0.19 1647.001887 1988 M 838420 125671

8 NC De Michelis Mauro ITA 1610 5 3.50 2.26 1.24 1645.801795 1959 M 28529685 184408

6 NC Dentale Anna ITA 1702 5 4.00 2.82 1.18 1652.601893 2001 F 892424 140647

10 NC Dentale Antonio ITA 1593 5 0.50 2.35 -1.85 1621.601256 1960 M 850683 134246

17 NC Leone Cataldo ITA 1501 5 1.00 1.79 -0.79 1610.401371 1955 M 816752 117976

4 NC Losso Agostino ITA 1718 3 1.00 2.12 -1.12 1531.001484 1960 M 849774 105007

7 NC Perlin Enrico ITA 1643 4 2.50 2.63 -0.13 1509.001613 1987 M 2817794 141152

12 NC Petrella Andrea ITA 1573 5 3.50 1.75 1.75 1688.201838 2002 M 2816003 146372

15 NC Soremic Giacomo ITA 1504 5 2.00 1.91 0.09 1590.601519 2002 M 2855793 171556

3 NC Sottroi Carlo ITA 1745 4 2.50 2.47 0.03 1614.201796 1957 M 824844 105022

14 NC Stringhetta Elio ITA 1507 5 2.00 1.54 0.46 1656.001584 1950 M 861227 128382

11 NC Tencheni Maurizio ITA 1591 5 2.50 1.49 1.01 1747.201748 1950 M 817015 115416

16 NC Torresan Lorenzo ITA 1503 5 2.50 1.98 0.52 1578.201579 1994 M 2817824 152905

2 NC Trotta Riccardo ITA 1775 5 2.00 3.85 -1.85 1561.001489 1982 M 2806083 148542

5 NC Zucchetto Pierpaolo ITA 1716 5 2.00 3.37 -1.37 1584.601513 1959 M 2801529 112332

FSI - 3Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - B (1907006B) - Pordenone - 12-07-2019 - 14-07-2019 - Pag. 5/17



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - B (1907006B)
Pordenone - 12-07-2019 - 14-07-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Brahushaj Ganj ITA 1440 0 0.00 0.90 0.6 18 1659.001408 1949 M 141151
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Capito ' Mario ITA 1857   |  10 NC Dentale Antonio ITA 1593 1 - 0

2 11 NC Tencheni Maurizio ITA 1591   |  2 NC Trotta Riccardo ITA 1775 Â½ - Â½

3 3 NC Sottroi Carlo ITA 1745   |  12 NC Petrella Andrea ITA 1573 1 - 0

4 13 NC Andrisani Andrea ITA 1530   |  5 NC Zucchetto Pierpaolo ITA 1716 0 - 1

5 6 NC Dentale Anna ITA 1702   |  14 NC Stringhetta Elio ITA 1507 1 - 0

6 15 NC Soremic Giacomo ITA 1504   |  7 NC Perlin Enrico ITA 1643 Â½ - Â½

7 8 NC De Michelis Mauro ITA 1610   |  16 NC Torresan Lorenzo ITA 1503 1 - 0

8 17 NC Leone Cataldo ITA 1501   |  9 NC Bueno Amaury ITA 1604 0 - 1

9 4 NC Losso Agostino ITA 1718   |  0 - F

10 18 NC Brahushaj Ganj ITA 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Bueno Amaury 1 ITA 1604   |  1 NC Capito ' Mario 1 ITA 1857 0 - 1

2 18 NC Brahushaj Ganj 1 ITA 1440   |  3 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1745 0 - 1

3 5 NC Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1716   |  6 NC Dentale Anna 1 ITA 1702 0 - 1

4 2 NC Trotta Riccardo 0.5 ITA 1775   |  8 NC De Michelis Mauro 1 ITA 1610 Â½ - Â½

5 7 NC Perlin Enrico 0.5 ITA 1643   |  11 NC Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1591 0 - 1

6 10 NC Dentale Antonio 0 ITA 1593   |  15 NC Soremic Giacomo 0.5 ITA 1504 Â½ - Â½

7 14 NC Stringhetta Elio 0 ITA 1507   |  4 NC Losso Agostino 0 ITA 1718 0 - 1

8 12 NC Petrella Andrea 0 ITA 1573   |  17 NC Leone Cataldo 0 ITA 1501 1 - 0

9 16 NC Torresan Lorenzo 0 ITA 1503   |  13 NC Andrisani Andrea 0 ITA 1530 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Capito ' Mario 2 ITA 1857   |  3 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1745 1 - 0

2 6 NC Dentale Anna 2 ITA 1702   |  8 NC De Michelis Mauro 1.5 ITA 1610 Â½ - Â½

3 11 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1591   |  5 NC Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1716 1 - 0

4 12 NC Petrella Andrea 1 ITA 1573   |  2 NC Trotta Riccardo 1 ITA 1775 1 - 0

5 4 NC Losso Agostino 1 ITA 1718   |  18 NC Brahushaj Ganj 1 ITA 1440 Â½ - Â½

6 15 NC Soremic Giacomo 1 ITA 1504   |  9 NC Bueno Amaury 1 ITA 1604 1 - 0

7 7 NC Perlin Enrico 0.5 ITA 1643   |  16 NC Torresan Lorenzo 1 ITA 1503 1 - 0

8 13 NC Andrisani Andrea 0 ITA 1530   |  10 NC Dentale Antonio 0.5 ITA 1593 1 - 0

9 17 NC Leone Cataldo 0 ITA 1501   |  14 NC Stringhetta Elio 0 ITA 1507 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Dentale Anna 2.5 ITA 1702   |  1 NC Capito ' Mario 3 ITA 1857 1 - 0

2 3 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1745   |  11 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1591 1 - 0

3 8 NC De Michelis Mauro 2 ITA 1610   |  15 NC Soremic Giacomo 2 ITA 1504 1 - 0

4 4 NC Losso Agostino 1.5 ITA 1718   |  12 NC Petrella Andrea 2 ITA 1573 0 - 1

5 18 NC Brahushaj Ganj 1.5 ITA 1440   |  7 NC Perlin Enrico 1.5 ITA 1643 Â½ - Â½

6 2 NC Trotta Riccardo 1 ITA 1775   |  13 NC Andrisani Andrea 1 ITA 1530 0 - 1

7 5 NC Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1716   |  14 NC Stringhetta Elio 1 ITA 1507 0 - 1

8 9 NC Bueno Amaury 1 ITA 1604   |  16 NC Torresan Lorenzo 1 ITA 1503 Â½ - Â½

9 10 NC Dentale Antonio 0.5 ITA 1593   |  17 NC Leone Cataldo 0 ITA 1501 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Petrella Andrea 3 ITA 1573   |  6 NC Dentale Anna 3.5 ITA 1702 Â½ - Â½

2 8 NC De Michelis Mauro 3 ITA 1610   |  3 NC Sottroi Carlo 3 ITA 1745 Â½ - Â½

3 1 NC Capito ' Mario 3 ITA 1857   |  11 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1591 1 - 0

4 14 NC Stringhetta Elio 2 ITA 1507   |  7 NC Perlin Enrico 2 ITA 1643 0 - 1

5 13 NC Andrisani Andrea 2 ITA 1530   |  18 NC Brahushaj Ganj 2 ITA 1440 Â½ - Â½

6 16 NC Torresan Lorenzo 1.5 ITA 1503   |  15 NC Soremic Giacomo 2 ITA 1504 1 - 0

7 9 NC Bueno Amaury 1.5 ITA 1604   |  4 NC Losso Agostino 1.5 ITA 1718 1 - 0

8 17 NC Leone Cataldo 1 ITA 1501   |  2 NC Trotta Riccardo 1 ITA 1775 0 - 1

9 10 NC Dentale Antonio 0.5 ITA 1593   |  5 NC Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1716 0 - 1
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1 Capito ' Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1887 Media: 1647.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Dentale Antonio ITA 1593 264 0.82 1 1 1

2 N 9 NC Bueno Amaury ITA 1604 253 0.81 1 2 2

3 B 3 NC Sottroi Carlo ITA 1745 112 0.65 1 3 3

4 N 6 NC Dentale Anna ITA 1702 155 0.71 0 3 3

5 B 11 NC Tencheni Maurizio ITA 1591 266 0.82 1 4 4

3.81 4 4

2 Trotta Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1489 Media: 1561.00 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Tencheni Maurizio ITA 1591 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 8 NC De Michelis Mauro ITA 1610 165 0.72 Â½ 0 0

3 N 12 NC Petrella Andrea ITA 1573 202 0.76 0 0 0

4 B 13 NC Andrisani Andrea ITA 1530 245 0.8 0 0 0

5 N 17 NC Leone Cataldo ITA 1501 274 0.83 1 1 1

3.85 1 1

3 Sottroi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1796 Media: 1614.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Petrella Andrea ITA 1573 172 0.73 1 1 1

2 N 18 NC Brahushaj Ganj ITA 1440 1 1 2

3 N 1 NC Capito ' Mario ITA 1857 -112 0.35 0 1 2

4 B 11 NC Tencheni Maurizio ITA 1591 154 0.71 1 2 3

5 N 8 NC De Michelis Mauro ITA 1610 135 0.68 Â½ 2 3

2.47 2 3

4 Losso Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1484 Media: 1531.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Stringhetta Elio ITA 1507 211 0.77 1 1 1

3 B 18 NC Brahushaj Ganj ITA 1440 Â½ 1 1

4 B 12 NC Petrella Andrea ITA 1573 145 0.69 0 1 1

5 N 9 NC Bueno Amaury ITA 1604 114 0.66 0 1 1

2.12 1 1

FSI - 3Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - B (1907006B) - Pordenone - 12-07-2019 - 14-07-2019 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - B (1907006B)
Pordenone - 12-07-2019 - 14-07-2019

5 Zucchetto Pierpaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1513 Media: 1584.60 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Andrisani Andrea ITA 1530 186 0.74 1 1 1

2 B 6 NC Dentale Anna ITA 1702 14 0.52 0 1 1

3 N 11 NC Tencheni Maurizio ITA 1591 125 0.67 0 1 1

4 B 14 NC Stringhetta Elio ITA 1507 209 0.77 0 1 1

5 N 10 NC Dentale Antonio ITA 1593 123 0.67 1 2 2

3.37 2 2

6 Dentale Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1893 Media: 1652.60 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Stringhetta Elio ITA 1507 195 0.75 1 1 1

2 N 5 NC Zucchetto Pierpaolo ITA 1716 -14 0.48 1 2 2

3 B 8 NC De Michelis Mauro ITA 1610 92 0.63 Â½ 2 2

4 B 1 NC Capito ' Mario ITA 1857 -155 0.29 1 3 3

5 N 12 NC Petrella Andrea ITA 1573 129 0.67 Â½ 3 3

2.82 3 3

7 Perlin Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1613 Media: 1509.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Soremic Giacomo ITA 1504 139 0.69 Â½ 0 0

2 B 11 NC Tencheni Maurizio ITA 1591 52 0.57 0 0 0

3 B 16 NC Torresan Lorenzo ITA 1503 140 0.69 1 1 1

4 N 18 NC Brahushaj Ganj ITA 1440 Â½ 1 1

5 N 14 NC Stringhetta Elio ITA 1507 136 0.68 1 2 2

2.63 2 2

8 De Michelis Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1795 Media: 1645.80 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Torresan Lorenzo ITA 1503 107 0.65 1 1 1

2 N 2 NC Trotta Riccardo ITA 1775 -165 0.28 Â½ 1 1

3 N 6 NC Dentale Anna ITA 1702 -92 0.37 Â½ 1 1

4 B 15 NC Soremic Giacomo ITA 1504 106 0.64 1 2 2

5 B 3 NC Sottroi Carlo ITA 1745 -135 0.32 Â½ 2 2

2.26 2 2
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9 Bueno Amaury
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1617 Media: 1616.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Leone Cataldo ITA 1501 103 0.64 1 1 1

2 B 1 NC Capito ' Mario ITA 1857 -253 0.19 0 1 1

3 N 15 NC Soremic Giacomo ITA 1504 100 0.64 0 1 1

4 B 16 NC Torresan Lorenzo ITA 1503 101 0.64 Â½ 1 1

5 B 4 NC Losso Agostino ITA 1718 -114 0.34 1 2 2

2.45 2 2

10 Dentale Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1256 Media: 1621.60 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Capito ' Mario ITA 1857 -264 0.18 0 0 0

2 B 15 NC Soremic Giacomo ITA 1504 89 0.62 Â½ 0 0

3 N 13 NC Andrisani Andrea ITA 1530 63 0.59 0 0 0

4 B 17 NC Leone Cataldo ITA 1501 92 0.63 0 0 0

5 B 5 NC Zucchetto Pierpaolo ITA 1716 -123 0.33 0 0 0

2.35 0 0

11 Tencheni Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1748 Media: 1747.20 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Trotta Riccardo ITA 1775 -184 0.26 Â½ 0 0

2 N 7 NC Perlin Enrico ITA 1643 -52 0.43 1 1 1

3 B 5 NC Zucchetto Pierpaolo ITA 1716 -125 0.33 1 2 2

4 N 3 NC Sottroi Carlo ITA 1745 -154 0.29 0 2 2

5 N 1 NC Capito ' Mario ITA 1857 -266 0.18 0 2 2

1.49 2 2

12 Petrella Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1838 Media: 1688.20 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Sottroi Carlo ITA 1745 -172 0.27 0 0 0

2 B 17 NC Leone Cataldo ITA 1501 72 0.6 1 1 1

3 B 2 NC Trotta Riccardo ITA 1775 -202 0.24 1 2 2

4 N 4 NC Losso Agostino ITA 1718 -145 0.31 1 3 3

5 B 6 NC Dentale Anna ITA 1702 -129 0.33 Â½ 3 3

1.75 3 3
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13 Andrisani Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1638 Media: 1605.40 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Zucchetto Pierpaolo ITA 1716 -186 0.26 0 0 0

2 N 16 NC Torresan Lorenzo ITA 1503 27 0.54 0 0 0

3 B 10 NC Dentale Antonio ITA 1593 -63 0.41 1 1 1

4 N 2 NC Trotta Riccardo ITA 1775 -245 0.2 1 2 2

5 B 18 NC Brahushaj Ganj ITA 1440 Â½ 2 2

1.41 2 2

14 Stringhetta Elio
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1584 Media: 1656.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Dentale Anna ITA 1702 -195 0.25 0 0 0

2 B 4 NC Losso Agostino ITA 1718 -211 0.23 0 0 0

3 N 17 NC Leone Cataldo ITA 1501 6 0.51 1 1 1

4 N 5 NC Zucchetto Pierpaolo ITA 1716 -209 0.23 1 2 2

5 B 7 NC Perlin Enrico ITA 1643 -136 0.32 0 2 2

1.54 2 2

15 Soremic Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1519 Media: 1590.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Perlin Enrico ITA 1643 -139 0.31 Â½ 0 0

2 N 10 NC Dentale Antonio ITA 1593 -89 0.38 Â½ 0 0

3 B 9 NC Bueno Amaury ITA 1604 -100 0.36 1 1 1

4 N 8 NC De Michelis Mauro ITA 1610 -106 0.36 0 1 1

5 N 16 NC Torresan Lorenzo ITA 1503 1 0.5 0 1 1

1.91 1 1

16 Torresan Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1579 Media: 1578.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC De Michelis Mauro ITA 1610 -107 0.35 0 0 0

2 B 13 NC Andrisani Andrea ITA 1530 -27 0.46 1 1 1

3 N 7 NC Perlin Enrico ITA 1643 -140 0.31 0 1 1

4 N 9 NC Bueno Amaury ITA 1604 -101 0.36 Â½ 1 1

5 B 15 NC Soremic Giacomo ITA 1504 -1 0.5 1 2 2

1.98 2 2
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17 Leone Cataldo
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1371 Media: 1610.40 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bueno Amaury ITA 1604 -103 0.36 0 0 0

2 N 12 NC Petrella Andrea ITA 1573 -72 0.4 0 0 0

3 B 14 NC Stringhetta Elio ITA 1507 -6 0.49 0 0 0

4 N 10 NC Dentale Antonio ITA 1593 -92 0.37 1 1 1

5 B 2 NC Trotta Riccardo ITA 1775 -274 0.17 0 1 1

1.79 1 1

18 Brahushaj Ganj
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1408 Media: 1659.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Sottroi Carlo ITA 1745 -305 0.14 0 0 1

3 N 4 NC Losso Agostino ITA 1718 -278 0.17 Â½ 0 1

4 B 7 NC Perlin Enrico ITA 1643 -203 0.24 Â½ 0 1

5 N 13 NC Andrisani Andrea ITA 1530 -90 0.38 Â½ 0 1

0.93 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Brahushaj Ganj ITA 4 1.5 1659 1572 1440 1949 M 141151
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